Marcelo Henrique Haunauer).
EXECUTADA: PRISCILA PADILHA CICERI. BEM: Veículo VW Polo 1.6 Sportline, placa FDT2J25, renavam nº 463.579.364, chassi nº 9BWAB49N8DP001064, fabricação/modelo 2012/2013, Dex, cor prata, em nome da executada. Avaliado em R$ 38.000,00
(Trinta e oito mil reais). Depositária: Priscila Padilha Ciceri OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 38.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 19.380,00

COMARCA DE CHAPECÓ-SC (ELETRÔNICO)